Slo.ordi. Apocalypsis

G. Ab oriente. Oriens iudei a quibus sol iusticie ortus est: et in his porte tres: qz in his primu sudes trinitatis nunciata ab aplis et prophetis. Vnde frigide gentes q post iudeos crediderunt. Ab austro. i.a claritate fidei q est ab aduentu christi. Ab occasu. i. ab ultima erate mundi q p helia et enoch fidei trinitatis recipiet. b Durus. i. fides xp q minut ipam ciuitate: hz duodecim priarchas p qs fundatur: qz illi pmi hac fidem tenuerunt: et in illi numeri qdus ad fidem accedunt. c Et in his duodeci. Quia fidei isti tenent illi vultur intellexerunt et prenuntiaverunt. d At qui loq. t. Alii in ciuitate ista ita munita et ornata et no oes. ibi vidi eges inter se: hz in vniuersitate pfectu p mo suo. e Densuram arum. t. i. diuinam scripturam dei sapia composta q tangit et illustrat corda fideli. f Ut metiret ei u. i. km matura daret etiam minoribus intelligentia ipsa scripturarum. g In qua po. Quattuor latera: fides: spes: charitas: opatio: q sunt eq/ilia: qz quatuor qs credit tantum sperat quatuor credit tantum diligat: quatuor dilit: tatu opaf. In qdro qz robusta fideloganimis spe: ampla charitate efficax ope. vel qttuo: latera: qttuo: pincipales virtutes: quarum una no dicitur: alia excedere in hole prudentia appetendi boni et vita di mali: quia sequitur spontania: ut a voluptatibus ho se retrahat. post hec fortitudo: ut qd intelligit opem: de hinc iusticia: ut sic suos acte temperet: ne nimis iust vel sapiens sibi videat: h Per stadia. Stadia est locus et cursus et matura: et octo faciunt miliare. notat teneentes ad brumam. i Duodeci mi. i. q pfecti sunt in fidei trinitati ex qttuo mudi pribus. k Datura hois q est an. Iuxta Iram ostendit angelum appuisse sibi in specie hominis ut apte denotet eum q significat. bat vez angelu. i. filii dei et vez hominem fuisse. l Et erat

Nico.de lyra

a Ab oriente por. tres t. n. ex oibz orbis pribz colliguntur electi intrantes lanuas padisi. dicunt etiam porte tres ad qualibet orbis pte pincipale. n. in fidei trinitatis recipiunt electi ad gloriam celestem. b At mur ciuita. ha. fun. duodecim articulos fidei. n. km q dicit apls Hebr. x. Fides est suba speradax rerum. bonorum celestium q sunt res sperande. et in hac diffinitione fidei accipit suba p inchoatione siue fundamento: eo q fundamentum est inchoatio domini. p fidei vero formataz inchoat beatitudine celestis in nobis. sic plenius fuit dictum Hebr. x. c Et in ipsis duo. no. duo. apo. et agni. i. xp. n. xii. articuli fidei sunt de xpo. sex ptnetes ad ei diuinitatem. et sex ad ei humanitatem. et km coioce distinctione articulorum qz suis aliq distinguunt qttuoz de cum articulos fidei. septem de diuitate. et septem de huminitate dicunt autem nosi aploz in ipsis fundametis scripta: qz pmo publicauerunt fidei xp. pdicando: et p ipso moriendo. d At q loq. bat. h pnt describit edificium ciuitatis celestis magis in speiali et pmo pponit intentum. d. Et q loqbat meci. i. angelus e Habebat matura arundine au. i. silencio arundini in figura: qz non posset esse aurea: et cu h arundo vera. f Ut metiretur ciuitatem. quatuor ad spaci intra muros contentum. g At portas ei. mu. quatuor ad ei latitudinem. n. habita matura spaci intra murz contentum: hz matura muri. n. interior p muri et dictum spaci contigant. h At ciuitas in qdro. eqilatero. i Posita est. i. disposita. qd ptz ex eo qd subdit: k Et longitudo tanta est quatuor et latitudo: qd non posset ee nisi qdrum esset eqilatero. p h autem intelligit qdratura qttuo: xtu cardinalliu: q manet in patria fin doctores catholicos: in km alias actus qz in via. n. act prudenter est ibi: nullum bonum deo ponere vel egre. fortitudinis autem deo firmissime in berere et temperare. xpo nullo defectu norio delectari: iusticie deo subditu ee. l At mensus est. h exeq ppositu et pmo quantu ad ciuitat spaci

La. XXI

Nico.de lyra

spaci. scd quatuor ad murz. ibi: Et mensus est muros. etio qdru ad fundamenta. ibi: Fundamenta. qdru quatuor ad portas. ibi: Et duodecim porte. Circa pmu d. Et mensus est ciuitate. i. spaci ciuitatis. m Per stadia duodecim milia. no pot intelligi q ista duodecim milia stadia continet totu spaci ciuitatis et precise. na illud spaci optet esse qdru equilatero. vi dictu est: duodecim autem no est numerus qdru. Et qdru numerus q resultat ex ductu unius numeri in seipm semel. sic ex ductu binarij in seipm resultat qternarij. naz bis duo sunt qttuor: ter tria noue: qz ter qttuor sedecim: et sic pnt. p qd ptz q in noue et sedecim no est aliquis numerus qdru. et i si spaci ciuitatis esset duodecim milia stadia precise no posset ee qdru eqilatero. propter qd dicendum q ista duodecim milia stadia maturam vnu latitudine qdru. et per annos totu spaci continet duodecies: duodecim milia stadia q sunt in vniuerso certum qdraginta qttuor milia stadia. et numerus qdru resultans ex ductu duodenarij in seipm. hic autem numerus continet nouies sedecim. cu g oco stadia faciant miliare vnum. et duo miliaria leuca vna: sequitur q pdictu spaci ciuitatis continet. xviii. milia miliarioz et nouem milia leucaz et qdlibet latus muri duodecim milia stadia et totu ei ambitus qdraginta octo milia stadia: qz murz ponit qdru eqilatero: nec tam computat h spissitudo muri: tamen supericies interior: ut ptz ex dictu. Hec autem significat magnitudinem loci km q dicit Baruch. iii. O istl qz magna est domus dei et ingens locus pos eius t. in celo emperire qd est locus btorum est qsi incopabiliter maius qz ciuitas h descripta. nam in libris malorum p minora frequentia significat: sic. S. ca. liij. per vigintiquatuor seniores intelligit vniuersitas epx q multo maior est: ut dictum fuit ibidem. n At l. et la. et al. ei. s. spaci. o Quidam sunt. de longitudine et latitudine tam pte ex dictu nam spaci qdru est eqilatero. de altitudine vero qdru ad murz no fit h metrum: s. postea de altitudine spaci qd accipit km altitudinem non metrum: i. q describit h ciuitas sita. km qz d. s. co. c. Et sustulit me in spaci in metrum magnu et altitu: et oportet mihi cimitate sanctam t. et km h altitudo montis huius est duodecim milia stadiorum siue qd latus spaci qd dictum includetur. q Ceterum qdraginta et ceterum cubitoz: no posset claudere spaci qd dictum nec etiam duodecim ei pte nec etiam minimam. s. vnu stadiu qdru nam vnu solu stadiu continet centum vingtiquatuor passus et qdlibet passus qm pedes. et p annis vnu stadiu qdru. ccxij. cubitos et dimidi qdratos km maiorem acceptance huanum cubiti. vi pte ex pdictis. et i si dicendum qz h accipit matura muri km el altitudinem. q est mltior qz el longitudo. cuius matura accipit km mensura spaci: cuius qdlibet latus est longitudinis duodecim milia stadioz. et p annis qdlibet latitudini muri. qm contiguas spacio in parte interiori. vt. s. dictum est pte qd hic rasef matura longitudinis muri: qz sufficienter br p mensuram supradicta spaci contenti. dictum est autem s. q per murz intelligit securitatem fortitudinis. pte qd ei altitudo dicitur et centum qdraginta qttuor cubitoz: q est numerus qdru. ut dictum est. s. et significat stabilitatem fortitudinis. sic corpus quadratum firmiter stat in quolibet latere. propter qd etiam virtuosus comparatur quadrato. i. Ethicoz. r Datura ho. p h designat q hoies electi ad eqalitatem aeglorum assumuntur. Matth. xxij. Tunc sicut angeli dei in celo. Et erat

Glo.ordi. Apocalypsis

a Et erat dixerat in hac ciuitate esse muros et portas et fundamenta: et ipsos inter se alios maiores alios minores. b exequitur murus ipse quod sit. c quod ipsa ciuitas et fundamenta: et portae.

b Structura muri ei ex lapide. i. si aliquis ad hunc instruerit: ut sit defensor aliorum. c Vix. Sapientiam denotat: vitrum fidei puritate quod ore promittit quod corde credit. d Iaspis viridis visu roze fidei imarcelente significat: vel iaspis est scutum fides non marcescens sed in opere viroze perseverans.

e Saphyrus. Sillis sereno celo: quod permissus radiis solis ardente emittit fulgor: significat altitudinem spei scutum quod auersatio in celo est: quod a vero sole inouari ardorem eternam querunt: et alios quod rere docet. dicentes: Atra quer. i. ce. e. f Chalcedoni. color paler. Luciferne hunc fulget in diuino domo obscurum omnium sculpturam argumens resistit: radio solis vel digitorum attriti excadens paleas ad se trahit: significat flammam iterne duodecim charitatis scutorum: quod foris respectu: lucet eternus est laus et charitas in abscidito bona agit et secreto glorie sue quantum ad hunc se celat et alios opatione sua lateat non lucet. Sed enim aliis prodesse iubet tunc appareat quid fulgoris habeat intus. Sculpturibus resistit: quod inter aduersa seculi fortis et inseparabilis est: a nullo vincit potest. vel si quis eam vult sculpere et pingere adulatoria laudem resistit: non ei concedit: quod vanam gloriam contineat: et hi tales calefacti radiis solis veri. i. Christi vel digiti. i. spissitudine: quasi distracti paleas. i. pectora et fragiles ad se trahunt libiguntur. g Smaragdus. Quartus nimis viriditas: sup oculis herbas et frondes: ut etiam circumfusum aerem reddat viridem hunc multa genera hunc preciosum reptile in seythia regio deusta: quod custodiunt gryphes aialia leoninum corporum: pedes autem caput et alas ut aquila: habet quatuor pedes quod ut leones super terram currunt per aerem volant ut aves: qui sunt predictos lapides: non sibi sed hoibz auferuntur: qui arimus quod genus pugnat et eis auffert. Hryphes diabolus qui Christus vel fidei gemma fidelibus conatur ferre. hunc pugnat ipsi ille habens unum oculum. i. Christum quod non incedit dubius vius: nec hunc duplex cor: Christus vel fidei ei rapunt: quarta pars propter quatuor euangelia. b Sardonix. Quintus tricolor: niger in uno: candidus in medio: rubeus in summo. i. sancti in passione exterius rubet: interius canadidi sed etiam per humilitatem despecti: quod ex ifirmitate corporis descendit quod quicunque sensibus agit quatuor pars: i. Sardis. Sextus sanguinei coloris unicolor: martyris glaz significat. Septimus: quod sexta feria crucifixus est Christus. Tel sardi rubet terre hunc speciem: significat scutum qui est in mentis sublimis stellectu: non fragilitate sue recordanter: ita edetates se filios adeo quod rubra terra est: quod sexta die factus est. vii. et sardi sexti induit. k Chrysocolla hunc et videt scintillas ardentes emittere. i. spissitudine in miracula predicationis auxilium sapientia: scintillas quod emitunt exhortationes vel miracula quod ad amorem dei et primi accedunt significantur: quod quod per spissitudinem fit septimo loco ponit. Inde etiam chrysolithus dicitur quod fulget ut aurum. l Beryllus. Etiam est predicantis operatio. Accedit ut aquila sole percussa. Urit etiam manu tenetur: quod est in scutum conseruare et accedit. Etiam ut alii: quod bicolor est viridis et pallens significat scutum in eteplatione postoris viruras: sed cura frenae administrationis ad pallore actum vite redentes. m Topazius. Nonius: quod rarus eo precioso: et hunc duos colores ex auro et etherea claritate: maxime lucens cum splendore solis tangit supans omnia gemmam claritates: in aspectu suu singulariter provocans aspicentes: que si plus polis obscuras: si nature relinquit clarius est et nibil est caro regibus inter diuitias. Et eteplatinum vitam significat: quod sunt reges orbis operis diuitias et gemmis Christi perferuntur: et in eam maxime aspectus suos diriguntur: et tanto amplius quanto frequentius diuina illustrans gratia. Et in magna charitate color aureus: ex dulcedine eteplationis ethereus: quod ex attritu selli semper obscurascit: vir enim potest quod simul doloribus attingit: et tranquilla mente celi gaudia intueri. Et si polis: quod si dignitatisibus selli honoras eos et ornas obscuras: quod eteplatiō minus vacat: vel moris meriti sunt. Et sic in octavo activa vita: sic in nono eteplatinum quod est angelorum: quorum sunt nouem ordines. Picunt quidam quod omnia lapidum colores hunc. viii. et nomine hunc: quod pan. i. o. et inuenient

Ca. XXI Nico. de Lyrā

a Et erat structura muri ei ex lapide iaspide. sic. b. dictum est per murum intelligitur securitas ciuitatis. per iaspide Christo ipse Christus propter quod murus de lapide iaspide. nam ipse Christus est securitas benevolentiae a qua non potest divertere nec auelli. b Christus vero ciuitas autem est ciuitas unitas. i. o. per ipsum interligata societas benevolentiae. quod auxiliis Christi securitas metallis est preciosus: intelligitur charitas quam per ceteris dei donis est dominum excellentius. i. o. b. Christus vero ciuitas auxiliis mundum. nam societas superna ciuitatis unitatis feruissima charitate. b. q. dicitur in psalmis: Supne misericordia gaudia regis: quod ab aliis dicitur Christi benevolentiae subdictum: Nec lagor habet nec senium nec fraus nec terror: hostium: sed una vox letitiae et unus ardor cordium. c Cristo vitro mundo. i. per unum secundum vitrum quod recipit lumen non solus exteriorius: sed etiam interiorius quod significat quod societas benevolentiae in resurrectione penetrata erat lumine glorie interiorum: et exteriorum per gloriam corporis et aenei. d At fundamenta. hic enim describitur ciuitas superna civitatis ad ornamentum fundamentum et cum dicitur: Et fundamenta muri ciuitatis omnium lapide pretioso ornata. ex quo per nos accipimus hic fundamentum per similitudinem illius quod in edificiis absconditur sub terra. nam ibi ornamentum non habet locum: sed accipit ad similitudinem portis inferioris edificij: quod tamen appetit super terram. e At fundamento primi iaspis: secundum saphyrum: tertium chalcedonum: quartum smaragdum: quintum sardonix: sextum sardi: septimum chrysolithum: in octauum beryllum: nonum topazium:

sub terra. nam ibi ornamentum non habet locum: sed accipit ad similitudinem portis inferioris edificij: quod tamen appetit super terram. e At fundamento primi iaspis: dictum est. s. q. duodecim articuli fiduci interliguntur per ista fundamenta. inter sex articulos pertinetes ad Christum divinitatem. pmis est de unitate dei quod est principium credentibus: tollendi errores varios getitum plures deos ponentium ideo per iaspide designant qui oculos purgant: visum acutum et confortant. ut de libro de proprietate rerum. et ibidem ponuntur proprietates sequentia lapidum. b. q. inferius assignant. f Secundum saphyrus. secundus articulus est de trinitate personarum cuius fides augmentat corpus ecclesie mysticum: quod prius erat in una genere mortalis indecorum. h. m. per fidem trinitatis predicatione se extedat ad multitudinem getitum cum uerborum: quod significat per saphyrum. q. corpus humanum vegetat. et integrum membra perficit. g Tertiū chalcedonis. tertius autem articulus est de ope creationis quod solidi deo conuenit: et valet fides huius articuli per demonum illusiones: ut non adorantur sicut creatorum. i. o. significat per chalcedonum: quod valet per illusions demonum. et uirtutes conservantur. b Quartum smaragdum. quartus autem articulus est de ope sacrificiorum per gratiam que erat causa per se mortaliter et dat habens plus uita in oratione deuota. id significat per smaragdum quod valet per modum caducum. et in causis dat habens plus uita. f Quintū sardonix. quintus autem articulus est de ope resurrectionis corporum cuius fides habet finaliter ad gloriam resuscitacionis deum teneri in humili gessu et appatu ratione mortalitatem perire. et mundum ratione glorificationis future. p. q. significat per sardonice quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit timorem: quod cogitationes glorificari non timet pro Christo mortui: sed etiam aliqui gaudent. Nartb. v. Cui vos oderit bonus et exprobaverit et elecerit nomine viri tuorum malum metietur. pp. me. Laudete et exultate q. m. v. c. est in celo. i. o. significat per sardi quod facit humilem et pudicum. k Sextū sardi. sextus autem articulus est de ope glorificationis cuius fides generat in alio gaudiu et expellit tim